Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

DECRETO Nº 112, de 06 de outubro de 2023. 2 ................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

segunda-feira, 09 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 132/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

DECRETO Nº 112, de 06 de outubro
de 2023.

Dispõe sobre a nomeação de servidor comissionado
e dá outras providências.

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  o  Sr .  JOÃO  PEDRO
MARTINS  ROSA,  inscrito  no  CPF  sob  nº
062.886.831-67,  para  exercer  o  cargo  em
comissão  de  Motorista  de  Representação,
lotado  no  Gabinete  do  Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Art.  3°  -  Fica  notificado  o  setor  de  recursos
humanos  para  os  procedimentos  necessários.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado  do  Tocantins,  em  06  de  outubro  de
2023.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA – TO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL,  através  do
FUNDO  MUNIC IPAL  DE  SAÚDE  DE
TOCANTÍNIA  –  TO,  torna  público  para
conhecimento  de  interessados,  que  fará
licitação  na  modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO
nº  003/2023,  será  realizada  no  dia  23  de
outubro de 2023 às 09:00, Objeto: REGISTRO
DE  PREÇO  PARA  CONTRATAÇÃO  DA
EMPRESA, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLOGICO.

FUNDO  MUNIC IPAL  DE  SAÚDE  DE
TOCANTÍNIA  –  TO,  torna  público  para
conhecimento  de  interessados,  que  fará
licitação  na  modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO
nº  004/2023,  será  realizada  no  dia  25  de
outubro de 2023 às 09:00, Objeto: REGISTRO
DE  PREÇO  PARA  CONTRATAÇÃO  DA
E M P R E S A ,  P A R A  A Q U I S I Ç Ã O  D E
MEDICAMENTOS.

De acordo com as normas da Lei  Federal  nº
14.133/2021 e à Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019
e  a  pertinente  à  matéria  do  objeto  desta
licitação. O presente edital estará à disposição
dos  interessados  na  sede  da  prefeitura,  nos
horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de Sessões
de  Licitações  da  Prefeitura  Municipal  de
TOCANTÍNIA - TO, situada Av. Tocantins, nº 220
– Centro – CEP: 77640-000 – TOCANTÍNIA – TO;

segunda-feira, 09 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 132/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

S e t o r  d e  L i c i t a ç õ e s  -  E - m a i l :
tocantinial icitacao@gmail.com;  Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;
Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA,  Estado  do  Tocantins,  04  de
outubro  de  2023.

WILLIAM RODRIGUES DE CARVALHO
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-09T19:34:13-0300